
SUPERMARKET
Maršála Koněva 639
areál velkoobchodních skladů NYMBURK

 

PLATNOST od 11.1. 2024 do 17.1. 2024
NAKOUPÍTE POUZE: 11.1. – 14.1.2024

čtvrtek až neděle
NAKOUPÍTE POUZE: 15.1. – 17.1.2024

pondělí až středa

TĚŠÍME SE NA VAŠI NÁVŠTĚVU VÁŠ ČESKÝ OBCHOD

 

Kinder Mléčný řez 28g
46,07Kč/100g

1290
za kus

Pepinova desítka 0,5l
pivo světlé výčepní

max. 40ks na osobu/den
13,80Kč/l

690
1090

Gambrinus 0,5l
pivo světlé výčepní

max. 40ks na osobu/den
21,80Kč/l

Nescafé 200g 
instantní káva
vybrané druhy
max. 6ks na osobu/den
49,95Kč/100g

9990

Smetana 200g
sladká 12%
5,45Kč/100g

1090

Hranolky 1000g
(do fritézy)

4690

Toffifee 125g
23,92Kč/100g

2990

Drůbeží Sekaná 500g
7,38Kč/100g

Vídeňské párky 100g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
109Kč/kg

Gothajský salám 100g
pultový prodej
MP Krásno a.s.
89Kč/kg

Tatranky 33g
vybrané druhy
17,88Kč/100g

590

Chléb s kmínem
konzumní 450g
5,31Kč/100g

2390

Eskymo 50ml
příchuť kokosová 
25,80Kč/100g

1290
za kus

Smažené kuřecí 
medailonky 360g
11,92Kč/100g

4290

Milovický sulc 100g
pultový prodej
Fiala Milovice s.r.o.
149Kč/kg

1490

Libové párky 100g
pultový prodej
Maso Uzeniny Písek a.s.
119Kč/kg

1190

Jaternice 100g
pultový prodej
Maso Uzeniny Písek a.s.
179Kč/kg

Jelita 100g
pultový prodej
Maso Uzeniny Písek a.s.
169Kč/kg

Herkules 100g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
239Kč/kg

Sendvičový nářez 100g
pultový prodej 
Váhala a spol. s r. o.
149Kč/kg

23901490 1790 1690

Šumavský sýr 150g
vybrané druhy
18,60Kč/100g

2790

Choceňská Kyška 330g
4,82Kč/100g

1590

Perla Tip 450g
6,64Kč/100g

2990

Pečená masová sekaná 500g
vybrané druhy
7,78Kč/100g

3890

Podmáslí 0,5l 
šlehané, kysané
2,98Kč/100ml

Tvaroh polotučný 250g
7,96Kč/100g

Bobík MAXI 130g
smetanový krém 
vybrané druhy
13Kč/100g

KUNÍN Pohár 150g
mléčný dezert
vybrané druhy
9,27Kč/100g

1990

1490

Choceňský smetanový 
jogurt 150g
bílý 10%
6,60Kč/100g

990 1390 1690

9990

Tuzemák 0,5l 
Vodka 0,5l 

37,5%
199,80Kč/l

Extra speciál 100g
mletá káva

2590

9990

Pedigree/Whiskas
kapsičky 12x100g
8,33Kč/ks

3690
za kus

1090 890

Eidam 30% 100g
pultový prodej
119Kč/kg

1190



Prodejní doba: Po – Pá: 6.30 – 19.00, So: 7.00 – 13.00, Ne: 8.00 – 12.00
JSME ZDE PRO VÁS 7 DNÍ V TÝDNU

Výběr z více než 5000 druhů potravinářského i průmyslového zboží, uvedené ceny jsou včetně DPH.
Uvedené ceny platí do vyprodání zásob.

Ceny zboží v letáku zahrnují příspěvek na likvidaci starého elektrozařízení dle zákona 185/2001 Sb.
Těšíme se na Vaši návštěvu. Za tiskové chyby neručíme.

Kapesníčky papírové 
10x10ks
2,49Kč/balíček 3

2490

Jeníkův lup 250g
cereální polštářky čokoládové
19,56Kč/100g

Tyčinka 35g
s ořechy
vybrané druhy
42,57Kč/100g

bez
lepku

1490 4890

Krówka 100g
mléčné karamely

1890

Brick Cookies 130g
vybrané druhy
21,46Kč/100g

2790

Chlebíčky rýžové 60g
vybrané druhy
16,50Kč/100g

Corn Flakes XXL 750g
kukuřičné lupínky
6,92Kč/100g

Grand Aroma 100g
mletá káva

3390

Jihlavanka
Standard Crema 180g
instantní káva
55,50Kč/100g

Čaj granulovaný 350g
vybrané druhy
11,97Kč/100g

Kaše ovesná 65g
vybrané druhy
15,23Kč/100g

Sušenky 144g
vybrané druhy
13,82Kč/100g

Sojový suk 50g
klasik
9,80Kč/100g

Protlak rajčatový 140g
11,36Kč/100g

Citron 380ml
nápojový koncentrát 
20%
3,13Kč/100ml

Otma omáčka 350g
vybrané druhy
14,26Kč/100g

9990

1990 490 4190 990 990 5190

1190 3490

Olej řepkový 1l 

1590
4990

Propesko kousky 830g 
pro kočky
vybrané druhy
50,48Kč/kg

Granule pro kočky 400g
49,75Kč/kg

1990 4190

RC cola 1,5l
Top Topic 1,5l
vybrané druhy
17,27/l

2590

ADRENALIN 0,6l
energy drink
vybrané druhy
36,50Kč/l

2190

Staropramen 0,5l
pivo světlé výčepní
23,80Kč/l

1190
za kus

Božkov 0,04l
originál tuzemák 37,5%
vodka 37,5%
49,75Kč/100ml

1990

Toaletní papír
Harmony Soft
4 role
7,48Kč/role

3

2990

Tekuté mýdlo 500ml
vybrané druhy
59,80Kč/l

2990

Swirl Zatahovací
pytle na odpad 40-120l
8-12ks
od 4,99Kč/ks

5990
od

Tablety do myčky nádobí
ALL in 1
30ks
vybrané druhy
3,33Kč/ks

9990 329,-

Airwick svíčka 205g
Botanica

14490

Blok A5 80 listů
• tvrdé desky
• motiv zvířat a aut

Přívěsek na klíče
• auto
• cca 6cm

Tričko dlouhý rukáv
• divčí, chlapecké
• 100% bavlna
• mix druhů

124901090

Notes kroužkový A5 
• 70 bílých linkovaných listů 

26901990

Směs do krmítek 800g
• krmení venkovního 
   ptactva
• 37,38Kč/kg

Lojová koule
• 1ks/90g

2990790

Aku stěrka na okna 
WINDOW ZOOM 2v1 
• rychlé a účinné čištění
   a sušení oken
•dobíjecí lithium-iontová baterie
•vhodný pro různé povrchy 

499,-

Parní hrnec SELEC Line JP 688T 
•  součástí 2 parní nádoby, víko a nádoba na rýži 
• 60-minutový časovač s kontrolním světélkem 
• pro dietní stravování a přípravu všech druhů
   potravin bez tuku
• 220 V / 650 W

699,-

Omo Prací gel 5l
100 pracích dávek
vybrané druhy
3,29Kč/dávka


